(Udeal
IDYLL A2650NU A2704..

Baujahr: ab Februar 1997 105 35-57 ‘

G172

—

.
S,

130 7T
} ]
JLG 172
41-63
54-76
Badebatterie
verchromt A 2704 AA
weiss A 2704 AC
aranja-edelmsg. A 2704 LP
chrom-edelmsg. A 2704 AK
weiss-edelmsg. A 2704 LU
weiss-gold A 3567 984135
chrom-gold A 2704 LS

Bestellnummer fur Bausatz 1:
12 Universal-Bausatz A 2650 NU

Universal-Bausatz fur

Durchlauferhitzer A 2657 NU

| \ Wt
(@
[(/’””////rr///@

g

Ut
Yt
(@ lag
////!frr«(,///((@ @

Fur XX = Oberflichen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, aranja = AF, A 960770 AA inchrom
edelmessing = AE, weil3 = AC,, vergoldet = AB A 960770 AC inweil
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-

Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

1 Batteriekorper 20  Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1St

2 Umschalteinsatz 21 Griffstopfen A 963 054 NU 15t

3 O-Ring Set A 963 523 NU 1 Set 22 Ejot-PT-Schr. KA 35 x 16 A 963 498 NU 2St.

4 O-Ring @28,3x1,78 A 961667 NU 2 St 23 Dekorring A 963 499 XX 15t

5 Umschaltdeckel kompl. A 963412 NU 15t 23a  Dichtring A 961636 NU 1St

6 Zylinderschrauben 24 Zugknopf A 963 536 XX 15t

7 Dichtungs-Set Kartusche A 961 155NU 1 Set 25  Rosette A 963 532 XX 1St

8 Kartusche kompl. A 960 463 NU 1St 26  Rosettenhalter kompl. A 963 441 NU 1 St.

Kartusche kompl. DE A 961101 NU 1St 27 O-Ring @ 20,24 x 2,62 A 962 530 NU 1 St.

9 Rasterring + Pos. 32 A961615NU 1 Set 28  Abdeckkappe Umsch. A 963 442 XX 15St.

10  Putzschablone kpl. 29  Abdeckkappe A 963571 XX 1St

11 Zylinderschrauben M4x10 30  Umschaltung kompl. A 963 443 NU 1St.

12 Dichtungsrahmen 31 Profildichtung A 963 444 NU 1St

13 StopfenG1/2 32 Stellring + Pos. 9 A961615NU 1 Set

14 Gerduschdampfer Set A 963524 NU 1 Set 33 Zylinderschraube M4x39 A 963176 NU 35t

15 Kunststoffeinsatz

16 O-Ring @47,35x 1,78 A 963 526 NU 2 St

17 Stltzring 34  Verlangerungsteile fur

18  Zylinderschraube M4x71,7 A 963 525 NU 3 St zu tiefen Einbau 20 mm A 963 542 NU 1 Set

19  Griffhebel kompl. A 960 770 XX 1St




IDYLL

0
(Udeal
IDYLL A2697. A2698. A2700.. A2701..

Baujahr: ab Februar 1997

%70 >

G1/2
170

‘<7137-1es—>1
G 1/2%

o

Badebatterie
Ausfuhrung mit Brausegarnitur

verchromt

A 2697 AA

Ausfuihrung ohne Brausegarnitur-

verchromt A 2698 AA
weiss A 2698 AC
aranja-edelmsg. A 2698 LP
chrom-edelmsg. A 2698 AK
weiss-edelmsg. A 2698 LU
weiss-gold A 2560 984 075
chrom-gold A 2698 LS

DE = fiir Durchlauferhitzer

verchromt A 2699 AA
153
@fo >
G1/2
1

Brausebatterie

=

— verchromt A 2700 AA )
=~ weiss A 2700 AC m
= aranja-edelmsg. A 2700 LP o
| oy chrom-edelmsg. A 2700 AK - -
[ ,’\ weiss-edelmsg. A 2700 LU ¢ ©
I I ; '
| | weiss-gold A2565 984 095 ~
! E ! chrom-gold A2700LS 2
LT
Handbrausen und Zubehor DE = fur Durchlauferhitzer J
. " " verchromt A 2701 AA y
siehe " TREVI
Far XX = Oberflaichen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, aranja=AF, A 960770 AA in chrom
edelmessing = AE, weill = AC,, vergoldet = AB A 960770 AC in weil3
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 770 XX 15t 14 Rosette G3/4 A 960914 XX 15t
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 15t 15 S-AnschluB kompl. A 960 975 XX 1 Set
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 15t 16 S-Anschluf
4 Abdeckkappe A 961317 XX 1St 17 Batteriekorper Bade
5 Zylinderschr. M4 x 41,7 A 963 335NU 3 St 18  Umschaltung kompl. A 963 336 XX
6 Kappenhalter + Pos. 7 A 963 334 NU 1 Set 19 Neoperl-Dise kompl. A 961 132NU 1St.
7 Stellring (Temp. Begr.) siehe Pos. 6 normal + DE
8 Kartusche kompl. A 960 463 NU 15t Siebeinsatz -C- A 960 928 NU 15t
Kartusche kompl. DE A 961101 NU 1St. 20 O-Ring 18,2x 1,7 A 961640 NU 2 St.
9 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155NU 1 Set 21 AnschluBnippel G 1/2 kpl. A 960 426 XX 1St.
10 Uberwurfmutter G 3/4 22 Batteriekorper Brause
1 O-Ring@15,6x 1,78 A 961182 NU 1St. 23 RV-Anschluss DW15 A 963 287 XX 1St
12 Gewindenippel M19x1,5 Ii. 24 Ruckflussverhinderer A 962 594 NU 2St.
13 Fiberring @24 x 15 x 2 A 961 139 NU 25t




*(Udeal
IDYLL  A2650NU A2705.. \

Baujahr: ab Februar 1997 105 3557,
G12) ‘

|
-]
id

1Io Y
G1/2
41 - 63
54 -76
Brausebatterie
verchromt A 2705 AA
weiss A 2705 AC
aranja-edelmsg. A 2705 LP
chrom-edelmsg. A 2705 AK
weiss-edelmsg. A 2705 LU
weiss-gold A 3565 984 155
0 chrom-gold A 2705LS
1 12 Bestellnummer fir Bausatz 1:
Universal-Bausatz A 2650 NU
: Universal-Bausatz fur
;' Durchlauferhitzer A 2657 NU
|
I
LL “ q’””////frrrm(((l
g
Y iy,
WW@Z,,ZZ[ZSW@
8)
Fur XX = Oberflachen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, aranja = AF, A 960770 AA inchrom
edelmessing = AE, weill = AC,, vergoldet = AB A 960770 AC inweil}
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Batteriekorper 20  Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1St.
2 Umschalteinsatz 21 Griffstopfen A 963 054 NU 1St
3 O-Ring Set A 963 523 NU 1 Set 22 Ejot-PT-Schr.KA35x 16 A 963 498 NU 2 St.
4 O-Ring @ 28,3x 1,78 A 961667 NU 2St. 23 Dekorring A 963 499 XX 1St.
5 Umschaltdeckel kompl. A963412NU 1St 23a  Dichtring A 961636 NU 1St
6 Zylinderschrauben 25  Rosette A 963531 XX 1St
7 Dichtungs-Set Kartusche A 961 155NU 1 Set 26  Rosettenhalter kompl. A 963 447 NU 1St
8 Kartusche kompl. A 960 463 NU 1St 29  Abdeckkappe A 963571 XX 1St
Kartusche kompl. DE A 961101 NU 1St 31 Profildichtung A 963 444 NU 1St
9 Rasterring + Pos. 32 A961615NU 1 Set 32 Stellring + Pos. 9 A961615NU 1 Set
10  Putzschablone kpl. 33 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 3 St
1 Zylinderschrauben M4x10
12 Dichtungsrahmen
13 StopfenG1/2 34  Verlangerungsteile fir
14 Gerauschdampfer Set A 963 524 NU 1 Set zu tiefen Einbau 20 mm A 963541 NU 1 Set
15 Kunststoffeinsatz
16 O-Ring @ 47,35x 1,78 A 963526 NU 2St.

17 Stiitzring
18 Zylinderschraube M4x71,7 A 963 525 NU 3 St.
19  Griffhebel kompl. A 960 770 XX 1St




IDYLL

IDYLL A9001..

Baujahr:

ab Februar 1997

ST

A 1460 984 040
A 1460984 041 weil3

A 1460984 042 aranja
A 1460 984 043
A 1460 984 044
A 1460 984 045
A 1460 984 046

Ausfuhrung DE
A 1460 984 050

verchromt

chrom-edelmessing
weil-edelmessing
weil-gold
chrom-gold

verchromt

Fir XX = Oberflachen-Kennung einsetzen:
chrom - statt XX = AA einsetzen, aranja = AF,
edelmessing = AE, weil3 = AC,, vergoldet = AB

Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
A 960770 AA in chrom
A 960770 AC in weil}

Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 770 XX 15t 14 Einsatz
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 15t 15a  Batteriekorper
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1St 16 Wasserdrossel (Oko-Pack.) A 963361 NU 1 Set
4 Abdeckkappe A 961317 XX 1St 17 Kugelgelenk kpl. A 960 063 XX 15t
5 Zylinderschr. M4 x 62 A 963 333 NU 3St. 18  Neoperl-Cascade kpl. A 960321 XX 15t
6 Kappenhalter + Pos. 7 A 963 334 NU 1 Set Siebeinsatz -A- Casc. A 960 308 NU 15t
7 Stellring (Temp. Begr.) siehe Pos. 6 Neoperl-Casc. kpl. DE A 960 932 XX 15t
8 Kartusche kompl. A 960 463 NU 15t Siebeinsatz -B- Casc. A 960413 NU 15t
Kartusche kompl. DE A 961101 NU 15t 19  Befestigungs - Set A 963 345NU 1 Set
9 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155 NU 1Set 20  Zugstange kompl. A 963 582 XX 1St
10  Kunststoffeinsatz 21 Klemmsttick kompl. A 963 404 NU 15t.
11 O-Ring @44 x 2 A 961338 NU 25t 22 Kunststoff-Uberziehrohr A 963 282 XX 25t
12 O-Ring@9x2 A 961868 NU 55t 23 Ab-und Uberlauf kompl. A 961 230 XX 15t.
13 Senkschraube M5 x 30




e (Udeal
IDYLLGrande  A9000.. \g

Baujahr: ab Februar 1997

150

verchromt A 9000 AA
weiss A 9000 AC
aranja-edelmsg. A 9000 LP
chrom-edelmsg. A 9000 AK
weiss-edelmsg. A 9000 LU
weiss-gold A 1560 984 005
chrom-gold A 9000 LS

ab Jan. 2000 sind die
Zulaufrohre nicht gelotet,
sondern eingesteckt.

Fiir XX Oberflachen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, aranja = AF, A 960770 AA in chrom
edelmessing = AE, weill = AC,, vergoldet = AB A 960770 AC inweild
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 770 XX 1St 13 Senkschraube M5 x 30 oder bei eingehangenen
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1St Rohren = M5 x 25
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 15t 14 Einsatz o. Scheibe fiir eingehangene Rohre
4 Abdeckkappe A 961317 XX 15t 15 Batteriekorper Grande
5 Zylinderschr. M4 x 62 A 963333 NU 35St 16 Wasserdrossel (Oko-Pack.) A 963361 NU 1 Set
M4 x 64 bei eingeh. Rohr A 963 825 NU 3St. 18 Neoperl-Cascade kpl. A 960 321 XX 1St
6 Kappenhalter + Pos. 7 A 963 334 NU 1 Set Siebeinsatz -A- Casc. A 960 308 NU 15t
7 Stellring (Temp. Begr.) siehe Pos. 6 Neoperl-Casc. kpl. DE A 960932 XX 1St
8 Kartusche kompl. A 960463 NU 15t Siebeinsatz -B- Casc. A 960413 NU 1 St.
Kartusche kompl. DE A 961101 NU 15t 19  Befestigungs-Set A 963 345NU 1 Set
9 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155 NU 1 Set 20  Zugstange kompl. A 963 582 XX 15t
10  Kunststoffeinsatz 21 Klemmsttick kompl. A 963 404 NU 15t
11 O-Ring @44 x 2 A 961338 NU 25t 22 Kunststoff-Uberziehrohr A 963 282 XX 25t
12 O-Ring@9x2 A 961 868 NU 55St. 23 Ab-und Uberlauf kompl. A 961 230 XX 15t
12 O-Ring @ 10x 2,5 bei 24 Schlauchleitung
eingehangenen Rohren A 963 788 NU 25t G3/81-M10x1x375 A 963 305 NU 1 St. (Export)




IDYLL

IDYLL

A2795.. A2796.. Top-Fix

Baujahr: ab Juni 1997

350

C:(%))

»‘ G11/4 .

verchromt A 2795 AA

weiss A 2795 AC
aranja-edelmsg. A 2795 LP
chrom-edelmsg. A 2795 AK
weiss-edelmsg. A 2795LU
weiss-gold A 1461984175
chrom-gold A2795LS
verchromt

fur Durchlauferhitzer A 2796 AA

ab Jan. 2000 sind die
Zulaufrohre nicht gelotet,
sondern eingesteckt.

Far XX = Oberflichen-Kennung einsetzen:
chrom - statt XX = AA einsetzen, aranja = AF,
edelmessing = AE, weill = AC,, vergoldet = AB

Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
A 960770 AA in chrom
A 960770 AC in weil}

Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 770 XX 15t 15a  Batteriekorper Top-Fix
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 15t 16  Wasserdrossel (Oko-Pack.) A 963361 NU 1 Set
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 15t 17 Kugelgelenk kpl. A 960 063 XX 1St.
4 Abdeckkappe A 961317 XX 1St 18  Neoperl-Cascade kpl. A 960 321 XX 1St
5 Zylinderschr. M4 x 62 A 963 333 NU 35St Siebeinsatz -A- A 960 308 NU 15t
M4 x 64 bei eingeh. Rohr A 963 825 NU 35t Neoperl-Duse kpl. DE A 960 932 XX 1St.
6 Kappenhalter + Pos. 7 A 963 334 NU 1 Set Siebeinsatz -B- A 960413 NU 1St.
7 Stellring (Temp. Begr.) siehe Pos. 6 19 Befestigungs-Set A 963 555 NU 1 Set
8 Kartusche kompl. A 960 463 NU 1St 20  Zugknopf, mit Zugstange verklebt
Kartusche kompl. DE A 961101 NU 15t 20  Zugstange kpl. 395/15° A 963 669 XX 1St.
9 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155 NU 1 Set 20  abNov.1998
10 Kunststoffeinsatz Zugknopf A 963 583 NU 15t
1 O-Ring @44 x 2 A 961338 NU 25t Zugstange A 963 556 NU 15t
12 O-Ring@9x2 A 961 868 NU 55t 21 Klemmsttick kompl. A 963 404 NU 1St.
12 O-Ring@10x 2,5 bei
eingehangenen Rohren A 963 788 NU 25t 22 Kunststoff-Uberziehrohr A 963 282 XX 25t
13 Senkschraube M5 x 30 oder bei eingehangenen 23 Ab- und Uberlauf kompl. A 962991 XX 1St.

Rohren M5 x 25
14 Einsatz o. Scheibe fiir eingehangene Rohre




*(Udeal
IDYLLND  A2794.. Top-Fix \

Baujahr: ab April 1997

(WIS

530

verchromt A 2794 AA

Achtung!

Niederdruck Armatur
Auslauf nicht verschlieBen.
Nur Strahlregler verwendet!

| g | VERSION ND
} % % fur offene HeiBwasserbereiter
\ \
o U_ ]
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960770 AA 15t 16 Einsatz -ND-
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 15t 17 Batteriekorper Top-Fix
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1St 18  Strahlregler A 960 935 AA 15t
4 Abdeckkappe A 961317 AA 1St 19  Befestigungs-Set A 963 555 NU 1Set
5 Zylinderschr. M4 x 62 A 963 333NU 3st 20  Zugknopf ( mit Zugstange verklebt )
6 Kappenhalter A 963 332NU 1St 20  Zugstange kpl. 395/15° A 963 669 AA 15t
8 Kartusche kompl. A 960463 NU 15t 20  abNov. 1998
9 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155 NU 1Set Zugknopf A 963 583 AA 15t
10 DurchfluBbegrenzer A 961229 NU 15t Zugstange A 963 556 NU 15t
11 Gerduschddmpfer (in Pos. 10 enthalten) 21 Klemmsttick kompl. A 963 404 NU 1St
12 Kunststoff-Einsatz - ND - 22 Quetschverschraubung A 960934 AA 1 Set
13 O-Ring @44 x 2 A 961338 NU 25t 23 Ab- und Uberlauf kompl. A 961230 AA 15t
14 O-Ring-Set A 961459 NU 1 Set

15 Senkschraube M5 x 30




IDYLL

s (Udeal
IDYLL A2792..Top-Fix \

Baujahr: ab Februar 1997

verchromt A 2792 AA
weiss A 2792 AC
aranja-edelmsg. A 2792 LP
chrom-edelmsg. A 2792 AK
weiss-edelmsg. A2792LU
weiss-gold A 1561984 025
chrom-gold A2792LS
verchromt

far Durchlauferhitzer  A2793 AA

ab Jan. 2000 sind die
Zulaufrohre nicht gelotet,
sondern eingesteckt.

Fir XX = Oberflachen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, aranja = AF, A 960770 AA in chrom
edelmessing = AE, weil3 = AC,, vergoldet = AB A 960770 AC in weil}
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 770 XX 15t 14 Einsatz o. Scheibe fiir eingehangene Rohre
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 15t 15  Batteriekdrper Top-Fix
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1St 16 Wasserdrossel (Oko-Pack.) A 963361 NU 1 Set
4 Abdeckkappe A 961317 XX 1St 18  Neoperl-Diise kompl. A 960 321 XX 15t.
5 Zylinderschr. M4 x 62 A 963333 NU 35St Siebeinsatz -A- A 960 308 NU 15t
M4 x 64 bei eingeh. Rohr A 963 825 NU 35St Neoperl-Duse kpl. DE A 960 932 XX 15t.
6 Kappenhalter + Pos. 7 A 963 334 NU 1 Set Siebeinsatz -B- A 960413 NU 15t
7 Stellring (Temp.Begr.)  siehe Pos.6 19 Befestigungs-Set A 963 555 NU 1 Set
8 Kartusche kompl. A 960 463 NU 15t 20  Zugknopf ( mit Zugstange verklebt )
Kartusche kompl. DE A 961101 NU 15t 20  Zugstange kpl. 395/15° A 963 669 XX 15t.
9 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155NU 1 Set 20  abNov.1998
10 Kunststoffeinsatz Zugknopf A 963 583 XX 15t
1" O-Ring @44 x 2 A 961338 NU 2St. Zugstange A 963 556 NU 15t
12 O-Ring@9x2 A 961 868 NU 55St. 21 Klemmsttick kompl. A 963 404 NU 15t.
O-Ring @ 10x 2,5 bei
eingehangenen Rohren A 963 788 NU 25t 22 Kunststoff-Uberziehrohr A 963 282 XX 25t
13 Senkschraube M5 x 30 oder bei eingehangenen 23 Ab- und Uberlauf kompl. A 961 230 XX 15t

Rohren = M5 x 25




	Idyll

